"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

I – (организационная) сессия

третьего созыва

от  03 октября  2014 года   № 3

О главе муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателе Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» и на основании результатов тайного голосования Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение»
р е ш а е т:

1. Утвердить протокол №2 от 03 октября 2014 года заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования.

2. Признать избранным главой муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», председателем Собрания депутатов  Санникову Надежду Петровну  – депутата  Собрания депутатов.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя».

	Председательствующий на сессии депутат

Собрания депутатов муниципального образования

«Хлебниковское  сельское поселение»
	В.А.Куклин

ПРОТОКОЛ № 2

заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателя Собрания депутатов

от 03 октября 2014 года

Счетная комиссия в составе председателя Смышляева Анатолия Петровича, секретаря Гатиатуллиной Зайтуны Вазиховны, члена комиссии  Салимовой Флюры Калифулловны произвела подсчет результатов тайного голосования и установила:

Из ______ депутатов  на сессии присутствуют ________, выдано ______ бюллетеней __________, приняли участие в голосовании _______ депутатов.

При вскрытии избирательного ящика обнаружено _________ бюллетеней, из них __________ недействительных.

Подсчет результатов тайного голосования показал:

За кандидатуру ___________________________ подано ______ голосов. Против подано _________ голосов.

За кандидатуру ___________________________ подано ______ голосов. Против подано _________ голосов.

По большинству голосов главой муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателем Собрания депутатов избрана ___________________________________________________________.

Счетная комиссия предлагает принять решение Собрания депутатов об утверждении данного протокола заседания счетной комиссии.

Председатель счетной комиссии                                А.П.Смышляев

Секретарь счетной комиссии                                      З.В.Гатиатуллина

Члены счетной комиссии                                            Ф.К.Салимова